

Silvastien sukuseura r.y.  
Ahti Kopperi  
Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto  
Ruoritie 11  
82500 KITEE  
ahti.kopperi@kolumbus.fi

Toukokuussa 2005

Hyvä Silvastien sukuun kuuluva!

Tiesitkö, että Silvastien suvulle on viime vuonna perustettu oma sukuseura? Silvastien suku on pääasiassa savolainen suku, jonka vahvinta aluetta jo 300 vuotta sitten oli Pieksämäki, mistä sukua on levinnyt myös lähipitäjiin mm. Joroisiin, Hankasalmelle, Kerimäelle, Varkauteen ja Jyväskylään. Erillinen Silvastien asuinalue on Kalajoella. Kannaksella Silvasteja asui Sakkolassa, mistä sukua sotien jälkeen muutti Punkalaitumen ja Tampereen alueille. Nykyisin sukua asuu myös Helsingissä. Sukuseurassamme on nyt vielä alle 100 jäsentä, mutta tarkoituksemme on tällä kampanjalla moninkertaistaa jäsenmäärämme.

Sukuseuratoiminta on viime vuosina kasvanut erityisesti Itä-Suomessa. Koko maassa onkin jo yli 1000 sukuseuraa. Sukuseuratoiminnan tarkoituksena on kokoontua yhteen tutustumaan toisiin sukulaisiin sekä nauttimaan yhdessäolosta ja suvun kulttuuritarjonnasta. Sukututkimus ja suvun vaiheiden selvittäminen sekä sukuperinteen tallettaminen ja säilyttäminen ovat yksi tärkeimpiä sukuseuran tehtäviä. Monia kiinnostaa tietää, miten hän on sukua jollekin toiselle Silvastille.

1600-luvulla Silvasteja asui hajallaan ympäri maata, ehkä vahvin asuinalue oli kuitenkin Käkisalmissa. Pieksämäen lisäksi myös Sakkolassa ja Kalajoella esiintyy Silvasteja jo heti 1700-luvun alussa. Myöhempi tutkimus osoittaa, mistä Silvastit alkuaan ovat lähtöisin ja löydetäänkö näiden Silvastien välille sukulaisuussuhteet. Sukunimilain myötä sukunimen kirjoitusasu eriytyi niin, että osa kirjoittaa nykyisinkin nimensä Silvasti ja osa lyhyempään muotoon Silvast. Eri kirjoitusmuotoja esiintyy samassakin sukuhaarassa.

Sukuseura on tehnyt sopimuksen Silvastien sukukirjan laatimisesta kiteeläisen sukututkijan, Ahti Kopperin kanssa. Tutkimus tehdään ATK:lla, joten sitä voidaan täydentää ja tulostaa kun työ on edennyt tarpeeksi pitkälle. Työaikana on tulostustapana kierreselkäinen lasertulosteinen A4-kokoinen kirja, josta saa osatulosteita. Koko kirja on nähtävissä jokaisessa sukuseuran vuosikokouksessa. Työtä tehdään sukuseuran rahavarojen puitteissa, joten kirjahankkeen eteneminen riippuu siitä, miten aktiivisesti tämä jäsenhankintakampanja otetaan vastaan. Sukukirja valmistuu tämän vuosikymmenen lopulla ja siinä on arvioitu olevan noin 700 sivua.

Kun sukukirjatyö alkaa, selvitetään yksityiskohtaisesti miten Silvastien eri sukuhaarat ovat sukua toisilleen. Sukututkimuksen laatiminen tulee sukuseuralle kaikkein edullisimmaksi, kun jokainen suvun jäsen toimittaa mahdollisimman nopeasti omat tietonsa tutkijalle oheisella lomakkeella. Lomake on perhekohtainen ja oman perheesi lisäksi toivomme Sinun täyttävän toisen lomakkeen vanhempiesi perheestä. Erityisen tärkeää on selvittää lomakkeella omat vanhempasi ja isovanhempasi syntymäaikoineen ja -paikkoineen, jotta osaamme yhdistää tietosi muihin sukuhaaroihin.